ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июля 2019 года

	№
	61/477-4

	г. Белый

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Бельского района для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года № 13/168-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бельский район» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  по Ленинскому пятимандатному избирательному округу № 1, в количестве 2 (двух) человек, Кировскому пятимандатному избирательному округу № 2, в количестве 2 (двух) человек, Будинскому пятимандатному избирательному округу № 3, в количестве 2 (двух) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного Тверского регионального отделения Политической партии копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  Бельского района  сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В.Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Е.А. Милаева

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Бельского района
18 июля 2019 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бельского района
от 18 июля 2019 года № 61/477-4

[bookmark: bookmark0]Список
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

по Ленинскому пятимандатному избирательному округу № 1

1) ФЕДОТОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
дата рождения: 26 июля 1989 г. р., место рождения: г.Калинин; адрес места жительства: Тверская область, г.Тверь;

2) ПУЛЛЕ ВАДИМ СЕРГЕЕВИЧ
дата рождения: 28 сентября 1977 г. р., место рождения: г.Нелидово, Тверской обл.; адрес места жительства: Тверская область, г.Нелидово;

по Кировскому пятимандатному избирательному округу №2

1) СМИРНОВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ
дата рождения: 16 августа 1992 г. р., место рождения: дер.Верховье Бельского района Тверской обл.; адрес места жительства: Тверская область, Бельский район, д.Верховье;

2) КАРАНДАШОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ
дата рождения: 07 января 1972 г. р., место рождения: г.Нелидово, Тверской обл.; адрес места жительства: Тверская область, г.Нелидово;

по Будинскому пятимандатному избирательному округу №3

1) СМИРНОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА
дата рождения: 10 января 1995 г. р., место рождения: дер.Демяхи Бельского района  Тверской обл.; адрес места жительства: Тверская область, Бельский район, д.Демяхи;

2) КАРАНДАШОВ НИКИТА ВИКТОРОВИЧ
дата рождения: 08 января 2001 г. р., место рождения: г.Нелидово, Тверской обл.; адрес места жительства: Тверская область, г.Нелидово.